



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด  
เรื่อง สอบราคาโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด  
ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีรายละเอียดดังนี้:-

1. โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.จันอัด ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างผนังกันห้อง ฝ้าเพดาน ปรับระดับพื้น พร้อมชุดประตู-หน้าต่าง รายละเอียดตามแบบ  
ก่อสร้างของ อบต.จันอัด เลขที่ 1/2557 ราคากลาง 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

กำหนดให้ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ....30.....วัน

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา หรือไม่เคยมีเจตนาหลีกเลี่ยงการชำระภาษีอากรให้แก่ราชการ หรืออยู่ในระหว่างหรือมีปัญหาเกี่ยวกับองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัดหรือทางราชการหรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น
3. เป็นผู้มีความรู้ ความชำนาญในการก่อสร้าง มีหนังสือรับรองผลงานงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ราคาค่าก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 50% ของราคารมาตรฐานงานก่อสร้าง ของ อบต.จันอัด

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อหรือผู้รับแบบ และรายการ ไปดูสถานที่ก่อสร้างเอง โดยถือว่าผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบ และรายการได้ทราบสถานที่ตลอดทั้งปัญหา และอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรค และปัญหาใน  
เวลาทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิด ต่อองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัดไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่ วันที่ 7 สิงหาคม 2557 ถึง วันที่ 20 สิงหาคม 2557 และ  
วันที่ 22 สิงหาคม 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด และ  
ยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 21 สิงหาคม 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการ  
ซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และกำหนดเปิดซองสอบ  
ราคาในวันที่ 25 สิงหาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 10.30 น. เป็นต้นไป

ผู้ที่สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคา ชุดละ 200.- บาท ได้ที่ที่ทำการองค์การบริหารส่วน  
ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ 7 สิงหาคม 2557 ถึง วันที่ 22 สิงหาคม 2557 หรือ  
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4497-4040 ในวัน และเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

(นายเสริม แสงทวิสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานดินทั่วไป</b>								
1.1	ดินขุดถมคืนชั้นฐานราก	1.3	ลบ.ม.	-	-	125	162.5	162.50	
1.2	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	406	4060	59	590	4,650.00	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้าง คสล.</b>								
2.1	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.10		1355	135.5	300	30	165.50	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.50	ลบ.ม.	1581	10276.5	398	2587	12,863.50	
2.2	ไม้แบบ	4.94	ลบ.ฟ.	400	1976	120	592.8	2,568.80	
2.3	ไม้คร่าว	1.482	ลบ.ฟ.	400	592.8	-	-	592.80	
2.4	เหล็กเสริม								
	-RB 6mm SR-24	144.30	กก.	26.3	3795.09	3.40	490.62	4,285.71	
	-RB 9mm SR-24	4.99	กก.	2.29	11.43	3.40	16.97	28.39	
	-DB12mm SD-30	124.32	กก.	24.7	3070.70	3.40	422.69	3,493.39	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ศก.4 มม. 0.20x0.20 ม.	45.60	ตร.ม.	31	1413.60	5.00	228.00	1,641.60	
2.5	ลวดผูกเหล็ก No.18	5	กก.	38.32	191.6	-	-	191.60	
2.6	ตะปูตอกไม้	2	กก.	27	54	-	-	54.00	
							<b>รวมยอดยกไป</b>	<b>30,697.80</b>	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน)

นายช่างโยธา

..... ७७७७

...๓๕๖๖

(นายกิตตินันท์ ศกพล)

ผอ. กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวาที รอดวินิจ)

ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเสริม แสนทวีสุข)

นายก อบต.จันอัด

นายก อบต.จันอัด

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง      จ้างเหมาปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจันอัด      สถานที่      บ้านใหม่ หมู่ 7  
 ของโครงการฯ      องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด      ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-	-	-	-	-	-	84,074.30	
<b>รวมยอดยกมา</b>								
<b>6 งานไฟฟ้า โคมไฟพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ใช้ผลิตภัณฑ์ของ Panasonic ,National หรือที่มีคุณภาพเทียบเท่า)</b>								
6.1 โคมครอบตะแกรงกางปลา ขนาด 2x36 W	4.00	ชุด	700	2800	120	480	3,280.00	+ หลอด+อุปกรณ์
6.2 แผงสวิตช์ไฟพร้อมหน้ากากพลาสติก 1x4 ช่อง	2.00	ชุด	279	558	50	100	658.00	
6.4 สวิตช์ไฟ ทางเดียว	4.00	ตัว	35	140	50	200	340.00	
6.5 ปลั๊กเสียบ ขาแบนมีกราวด์	5.00	ตัว	96	480	50	250	730.00	
6.6 สายไฟ VAF 2x1.5 ตร.มม.	50.00	ม.	13.42	671	8	400	1,071.00	
6.7 สายไฟ VAF 2x2.5 ตร.มม.	50.00	ม.	20.41	1020.5	11	550	1,570.50	
6.8 พัดลมแบบใบจระต็ดหนึ่ง ขนาด 16 "	5.00	ตัว	1840	9200	300	1500	10,700.00	
<b>7 งานประตู-หน้าต่าง อลูมิเนียม+ลูกฟูกกระจกฝ้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด(ตามแบบ อบต.จันอัด)</b>								
7.1 ประตูบานเลื่อน+ติดตาย+ช่องแสง ป1	1	ชุด	11787	11787	-	-	11,787.00	
7.2 ประตูบานสวิงเดี่ยว ป2	1	ชุด	4400	4400	-	-	4,400.00	
7.3 หน้าต่างบานเลื่อนคู่+ติดตาย+มุ้งลวด น1	1	ชุด	6797	6797	-	-	6,797.00	
7.4 หน้าต่างบานเลื่อนคู่สลับ+มุ้งลวด น2	2	ชุด	3634	7268	-	-	7,268.00	
						<b>รวมยอดเงิน</b>	<b>132,675.80</b>	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา      ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน )      ( นายวาทีต รอดวินิจ )

นายช่างโยธา      ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....ตรวจ      ลงชื่อ.....อนุมัติ

( นายกิตตินันท์ ศุภพล )      ( นายเสริม แสนทวีสุข )

ผอ.กองช่าง      นายก อบต.จันอัด